苫小牧市長　　金　　澤　　　俊　　　様

申請者

住所

商号又は名称

代表者氏名 印

付で入札公告のありました次の業務（修繕）の競争入札に参加したいの

　 で、関係書類を添えて申請します。

　　　なお、入札の結果、落札候補者となった場合は、下記の必要書類を提出します。また、提出する

　 書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　　業務名（修繕名）

２　　必要書類

(1)　資本関係・人的関係に関する調書

注　　「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。

なお、下記の発行責任者及び担当者を記載することで、押印を省略することが出来る。

発行責任者及び担当者
責任者 連絡先
担当者 連絡先

様式第１号

事後審査型一般競争入札参加申請書

令和　　　年　　　月　　　日

令和8年1月16日

記

苫小牧市廃棄物埋立処分場電磁流量計修理